

Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jedliczu

ogłasza II przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż następującego drewna:

Drewno opałowe sortyment S4:

- gat. jesion – 1,60 m³
- gat. grab – 4,0 m³

Ustala się ceny wywoławcze drewna opałowego, sortyment S4:

- gat. jesion – 129,60 zł brutto za 1 m³
- gat. grab – 129,60 zł brutto za 1 m³

Organizator zastrzega minimalną kwotę postąpienia w wysokości: 2,00 zł za 1 m³ drewna opałowego.

Odbiór drewna nastąpi ze składu zlokalizowanego w Jedliczu przy ul. Kościuszki 1, na koszt nabywcy wyłonionego w przetargu.

Oferty pisemne (w zaklejonych kopertach) opatrzone napisem „Oferta na zakup drewna opałowego – nie otwierać do dnia 02 kwietnia 2015 r.” na całość drewna wraz z podaniem ceny brutto za 1 m³ należy składać w siedzibie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jedliczu, ul. Kościuszki 1 (w pokoju administracji) lub drogą pocztową na adres: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jedliczu, ul. Kościuszki 1, 38 – 460 Jedlicze, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.03.2015 r. do godziny 14⁰⁰.

O dacie złożenia oferty decyduje data wpływu oferty do siedziby Organizatora przetargu.

Otwarcie ofert i rozstrzygnięcie przetargu na sprzedaż w/w drewna odbędzie się dniu 02.04.2015 r.(tj. czwartek) o godzinie 10³⁰ w Sali baru Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jedliczu, ul. Kościuszki 1.

Organizator zastrzega, że oferty złożone po terminie lub niespełniające wymagań formalnych oraz oferty nie zawierające wymaganego postąpienia w stosunku do ceny wywoławczej zostaną odrzucone.

O wynikach przetargu Organizator poinformuje uczestników zamieszczając stosowne ogłoszenia na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jedliczu www.gosir-jedlicze.pl, a nabywcę wyłonionego w przetargu poinformuje na piśmie.

Umowa na sprzedaż drewna zostanie zawarta z osobą wybraną w przetargu jako nabywca, zgodnie ze złożoną przez niego ofertą, w terminie do dnia 27.04.2015 r.

Jeżeli uczestnik przetargu, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy, Organizator wyznacza w/w uczestnikowi termin na zawarcie umowy kupna – sprzedaży w/w drewna, a w razie jej bezskutecznego upływu, Organizatorowi przysługuje prawo do unieważnienia przetargu.

Szczegółowych informacji na temat przetargu można uzyskać w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Jedliczu, ul. Kościuszki 1 pod nr tel. 134381430.

Organizator zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu lub odstąpienia od przetargu bez wybrania którejkolwiek ofert. Organizator zastrzega sobie ponadto prawo do zmiany warunków udziału w przetargu.